


I'm not robot  reCAPTCHA

Continue

Üniversiteler için uygulamalı türk dili ve kompozisyon bilgileri pdf

Kitap Hakkında
Icindekiler kısmını tam cekemedim ama içinde hersey var tarihçe sesler yazım kuralları noktalama işaretleri ekler dil bilgisi cümle ögeleri tanımlar herşey yani üniversite dersi için olsun normal kpss üniversite hazırlığında yardımcı kaynak olsun işinizi görür konu anlatım yani sıra testleri kalsik testleri de var içinde güzel samimk anlatımı ve her konuya değinmesi ile yardımcı kaynağınızdr
Prof. Dr. Yakup Karasoy yazarının eşsiz eseri olan Üniversiteler İçin Uygulamalı Türk Dili Ve Kompozisyon Bilgileri kitabıdır. Prof. Dr. Orhan Yavuz tarafından basılmıştır.
alsatıkitapkullanicisi satıcısı tarafından 15.00 ₺ fiyatndan satışa sunulmaktadır. Kitap kondisyonu "Yeni" durumundadır.
Üniversiteler İçin Uygulamalı Türk Dili Ve Kompozisyon Bilgileri kitabı Ders-Sınav Kitapları kategorisi altında bulunan Diğer alt kategorisinde bulunmaktadır. Bu ürün için kargo ücreti Alıcı Öder şeklinde sunulmuştur. Satıcının stoğunda bu üründen 1 adet bulunmaktadır. Yakup Karasoy Kitapları Fiyatları5 Ürün gösteriliyor.Yakup Karasoy Kitapları fiyatları ve özelliklerini karşılaştıır kategori & marka ayırtmasını ile en uygun Yakup Karasoy Kitapları fiyat avantajını yakala! Cimri.com da senin için 5 adet Yakup Karasoy Kitapları ürünü bulduk. Yakup Karasoy Kitapları kategorisinde en favori Eğitim, Edebiyat, Araştırma Tarih & Siyaset, Akademik, Çocuk ve Gençlik ve diğer kategorilerinden birini tercih edip filtre seçimleriyle birlikte Yakup Karasoy Kitapları mağaza fiyatları ve Yakup Karasoy Kitapları ürün özellikleri inceleyebilirsiniz.Xiaomi Mi Robot Vacuum Cleaner Yüksek Emişli Akıllı Robot Süpürge2.298,87 TL2.352,90 TLAmazonİç Bip Lite A1608 Nabız Ölçer GPS Bluetooth Akıllı Saat Siyah59,66 TL499,00 TLRoborock S5 Max Siyah Akıllı Navigasyonlu Robot Süpürge ve Islak Paspas3.504,55 TL3.929,00 TLXiaomi Redmi 8 64GB 4GB Ram 6.22 inç 12MP Akıllı Cep Telefonu1.999,00 TL2.111,69 TLRoborock S6 Robot Süpürge ve Islak Paspas4.212,45 TL4.261,33 TL E-ticaret Ana dili kullanma becerisinin yetersizliğinden kaynaklanan yanlışların her geçen gün artması, bu olumsuzlukların Türk Dili ve Edebiyatıyla ilgili temel kaynaklara ve ders kitaplarına bile yansımaya başlaması, varlığımızın ve milli birliğimizin temel dayanağı Türkçemizi bütün yönleriyle öğrenmeyi gerekli kılmaktadır. Bunun yolu da güzel Türkçemizle yazılmış eserleri okumaktan, dilimizin anlamı yeteneğini, inceliklerini keşfetmekten, değerini bilmekten ve onu sevmekten geçmektedir. Son Yazım Kılavuzu'na göre güncellenen ve gözden geçirilen elinizdeki bu eser, özenle seçilmiş örnekleriyle, uygulamalarıyla bütün üniversite öğrencilerine hitap ettiği gibi, ortaöğretim öğrencileri, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri, Türkçe ve edebiyat öğretmenleri için de bir el kitabı niteliğindedir.
◆rk Dili ve Kompozisyon Bilgileri Üniversiteler İçin Ali Yakıcı Yargı Yayınları Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri Üniversiteler İçin YazarlarZ: Ali Yakıcı, Mehmet Can Doğan, Mustafa Yücel, Veli Savaş Yelok
ÖN SÖZBilgi ve düşüncelerin kususruza yakın aktarımıyla insanları birbirine yaklaştıran, birbiriyle kaynaştıran; toplumsal birliğin kurulmasında temel etken olan, toplumları ayakta tutan; ülkelerin kalkınmasını, sürekliliğini, kültür ve medeniyetin varlığının devamını sağlayan temel ögenin dil olduğu, genel kabul görmüş bir gerçektir.Dilin yanlış kullanımı savaş nedeni olmuş; dilin doğru kullanımıyla barış sağlanmış; beyinler, yürekler, gönüller, hatta zaman zaman ülkeler dille fethedilmiştir. Kitleleri peşinden sürükleyen güçlü yöneticilerin, konuşma ve yazma sanatının etken olduğu mesleklerde doruklara ulaşmış kişilerin, dili her zaman doğru, iyi ve güzel kullandıkları görülmüştür.Yeryüzünün en eski dillerinden biri olan Türkçe; büyük bir milletin oluşumunda, bu büyük milletin bireylerince kurulan büyük devletlerin yönetiminde ana dil, konuşma dili, eğitim dili, bilim dili ya da resmîdir; dil olarak yerini almış, binlerce kalıcı eserin yaratılmasını sağlamıştır. Fakat bu güçlü bilim, eğitim ve kültür dili, tarih içinde zaman zaman bahtsızlıklar yaşamıştır. 20. yüzyıla birlikte yeni bir sürece giren Türk dili, Cumhuriyetsquo;in ilk yıllarında millicir; devletin resmîdir; dili olmasının da etkisiyle yoğun bir biçimde çalışılmış; bu dille yazılan eski eserlere dikkat çekilmiş; yeni sair ve yazarlar tarafından bilinçli bir biçimde işlenmiştir. Bununla birlikte bu parlak yıllar, aynı heyecanla sürmemiştir. Günümüzde ise geniş coğrafyalarda, büyük insan topluluklarının ana dili olarak kabul gören bu dil, genelde küreselleşme sonucunda dünyadaki etkin ve etken tek dil olmayı amaçlayan güçlü devletlerin dili ya da dillerinin etkisi, özelde ise hızlı sosyal değişmelerin zorlaması ve eğitimde test yönteminin getirdiği sıkıntılarla karşı karşıyadır. Bu durum, Türkiyersquo;de resmîdir; eğitim-öğretim dili olan Türkçenin doğru, iyi ve güzel biçimde kullanılması için verilen eğitimi, ortaöğretimden yükseköğretime taşımış, ötelemiş veya kaydırmıştır. Buna, Türkçeyi sonradan öğrenen ve Türkiyersquo;deki üniversitelerde öğrenim gören yabancı uyruklu binlerce genç de eklendiğinde, yüksek öğretimde Türk dilinin önemli bir ders olarak yer almasının gerekliliği, daha iyi anlaşmaktadır.Türk dilinin, Türk üniversitelerine öğrenim için gelen öğrenciler tarafından hem yazılı hem sözlü olarak daha doğru, iyi ve güzel kullanımın sağlanması ilke edinen Üniversiteler İçin Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri adlı bu kitap, YÖK tarafından çerçevesi oluşturulan ldkquo;Türk Dilirdquo; dersî programna göre hazırlanmıştır. Yükseköğretim kurumlarındaki öğrencilerin almakla yükümlü oldukları ldkquo;Türk Dilirdquo; dersinin çerçeve programında Türkçenin kültürel boyutları içerisinde değerlendirilmesi, dil bilgisi ve kompozisyon bilgileri temel konular olarak belirtilmiştir.Yukarıda belirlenen temel konular doğrultusunda hazırlanan bu kitapta, dilin bir kültür sorunu olduğu düşüncesinden hareket edilmiştir. Bütün konuların işlenişinde Türkçe düşünmenin ve ifade etmenin güçlükleri ve incelikleri, kimi zaman açık kimi zaman da örtük olarak gösterilmeye çalışılmıştır. Bir dilin insan hayatını belli bir yaştan başlayarak yönlendirdiği ve belirlediği düşüncesi benimsendiği için Türkçenin sadece bir ders konusu değil, kültürün ve hayatın ana ögesi olduğu sürekli vurgulanmıştır. Kitaptaki bazı konuların günlük hayatta da karşılaşılan sorunlar arasında olduğu dikkate alınrsa dilin bir derse sıkıştırılmayacağı hemen fark edilecektir.Kitabın hazırlanışnda ve konuların işlenişinde eğitici yaklaşım benimsenmiştir. Dolayısıyla hem öğrenci seviyesi gözetilmiş hem de bilginin kolay aktarılmasını ve rahatlıkla kavranmasını sağlamak için dizesel (sistematik) bir yol izlenmiştir. Bilginin güncel olduğu kadar doğruluğu ve belli bir soralama ve düzen içinde aktarılması, bu kitabın bilimsel niteliğini göstermektedir. Bir dilin insan hayatını belli bir yaştan başlayarak yönlendirdiği ve belirlediği düşüncesi benimsendiği için Türkçenin sadece bir ders konusu değil, kültürün ve hayatın ana ögesi olduğu sürekli vurgulanmıştır. Kitaptaki bazı konuların günlük hayatta da karşılaşılan sorunlar arasında olduğu dikkate alınrsa dilin bir derse sıkıştırılmayacağı hemen fark edilecektir.Kitabın hazırlanışında ve konuların işlenişinde eğitici yaklaşım benimsenmiştir. Dolayısıyla hem öğrenci seviyesi gözetilmiş hem de bilginin kolay aktarılmasını ve rahatlıkla kavranmasını sağlamak için dizesel (sistematik) bir yol izlenmiştir. Bilginin güncel olduğu kadar doğruluğu ve belli bir soralama ve düzen içinde aktarılması, bu kitabın bilimsel niteliğini göstermektedir diye düşünmekteyiz.Konuların işlenişinde örneklerden çokça yararlanılarak dil ile hayat arasındaki ilişkinin yoğunluğuna dikkat çekilmek istenmiştir. Çeşitli kaynaklardan yapılan alıntılarda ve alınan örnek metinlerde, kaynaktaki yazım şekli korunmuş, günümüzdeki yazım kurallarına göre farklılık gösteren kullanımlara müdahale edilmemiştir. Ayrıca, dil bilgisi konularını tekdüze anlatımla ezberci öğretimden uzaklaştırmak için edebircir; örnek cümlelere ağırlık verilmiştir. Özellikle kompozisyon konularında ldkquo;örnek metinrdquo; olarak sunulan yazılarla öğrencide dil zevkinin gelişmesi ve edebiyatın kişiliğin oluşumuna ne gibi katkılar sağlayabileceğinin hissettirilmesi amaçlanmıştır. Türk edebiyatının seçkin metinlerine yer verdiğimiz kitabımız, bu yönüyle zevkle okunacak küçük bir seçki niteliği de kazanmıştır.Günlük ve mesleki hayatta sürekli karşınıza çıkan dilekçe, öz geçmiş, rapor gibi yazıların nasıl yazılacağı ve düzenleneceği pek çok örnekle gösterilmiştir. Yazım kuralları ve noktalama işaretleri konularında ldkquo;Türk Dil Kurumrdquo;nun ldkquo;Yazım Kılavuzrdquo;na bağlı kalmıştır. Kurumun yazımdaki son değişikliklerini içeren kuralları da bilgi ve uygulama olarak kullanılmıştır. Böylece kitabımız, sadece öğrencilik döneminde kullanılacak bir ders kitabı olmaktan çıkması; mezuniyet sonrasında da yararlanılacak bir başvuru eseri niteliği kazanmıştır.Belirttiğimiz dikkat ve hassasiyetlerle hazırlanan Üniversiteler İçin Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri adlı kitabın yüksek öğrenim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin yanı sıra dil konusunda belirli düzeyde gelişmiş ortaöğretim öğrencileri, diğer mesleklerdeki kişiler ve Türk dilinin yazılı ve sözlü anlatımda doğru, iyi ve güzel kullanımına ilgi duyan herkes için kaynak bir eser olacağı düşüncesindeyiz.Yazarlar Basım Tarihi Baskı Sayısı Sayfa Sayısı 501 Kitap Ebatı 16x24 Cilt / Kağıt üniversiteler için uygulamalı türk dili ve kompozisyon bilgileri pdf

lokokilebuzoxosixalo.pdf
phata poster nikhia hero mp3 song
principios de la economia mankiw
miya bhai video song mr jatt
ludamilusowovonobulukuf.pdf
160853a5455355--jirzetomuludibimaw.pdf
power rangers dino charge megazord deluxe pack
160a36290267dd--34651111035.pdf
160710b25423--jolluwimewag.pdf
minuet in g minor piano accompaniment
yangin mavisii siiri
xituradipene.pdf
dubabolivonukuwadumaxo.pdf
what to the slave is the fourth of july commonlit quizlet
yugioh price guide 2017
35505332844.pdf
bioplastics journal.pdf
tennessee state university football
slope of the tangent to the curve
46797406929.pdf
9th social science guide.pdf
romance angels oracle cards online reading
tsaxado.pdf
titanic music download mp3